[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 795

                                                      Дата принятия 31 марта 2015 г.
Об отчете главы

города Березники
В соответствии с частью 5.1. статьи  36 Федерального закона от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования «Город Березники», Положением о ежегодном отчете главы города Березники – главы администрации города Березники перед Березниковской городской Думой, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 29 января 2013 г. № 453, заслушав и обсудив представленный главой города Березники Дьяковым Сергеем Петровичем отчет о результатах его деятельности, деятельности администрации города Березники за 2014 год,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Принять к сведению отчет главы города Березники Дьякова С.П. о результатах его деятельности, деятельности администрации города Березники за 2014 год (прилагается).

2.Признать деятельность главы города Березники Дьякова С.П. за 2014 год удовлетворительной.

3.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

4.Разместить настоящее решение и приложение к нему на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы                                К.В.Белоглазов